2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 09.02.2023 ​​​​​​​ г.                                                                                              № 160
с. Ильинское
Об утверждении списка земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными
В соответствии с пунктом 7 статьи 21 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «об обороте  земель сельскохозяйственного назначения» Совет Ильинского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1.Утвердить список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными (приложение 1).

2. Администрации Ильинского сельского поселения Кущеского района             ( Травка С.В.) обратиться в суд о признании права муниципальной собственности на невостребованные доли.
3. Общему отделу администрации Ильинского сельского поселения Кущевского района  (Варич Н.В.) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования и разместить в информационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Ильинского сельского поселения Кущевского района.

4.Контроль по  исполнению  данного решения возложить на комиссию по  экономической, бюждетно -налоговой политике , финансам и собственности Совета Ильинского сельского поселения Кущевского  ( Арсеньева Г.В.).
5. Решение вступает в силу со  дня его обнародования.

Глава Ильинского сельского поселения
Кущевского района                                                            С. В. Травка
	Приложение

УТВЕРЖДЕНО:

Решением Совета                    Ильинского сельского  поселения

Кущевского района

от  09.02.2023 г. № 160

Список земельных долей,
которые могут быть признаны невостребованными

	№

пп
	Кадастровый номер   земельного участка
	Размер
земельной
доли
	Ф.И. О

бывшего собственника дата и номер регистрации права

	1.
	23:17:0401000:22
	1/195
	Курзыкин Юрий Николаевич умер 15.07.2017 г.

общая долевая собственность

23/006/2017-160 от 10.11.2017

	2.
	23:17:0401000:22
	1/196
	Цапок Сергей Викторович             умер 07.07.2014

общая долевая собственность

23-23-06/032/2008-407                     от 25.08.2008

	3.
	23:17:0401000:23
	1/117
	Цапок Сергей Викторович               умер 07.07.2014

общая долевая собственность

23-23-06/031/2008-485                       от 15.08.2008

	1/234
	Цапок Сергей Викторович умер 07.07.2014

общая долевая собственность

23-23-06/001/2009/235                     от 16.02.2009

	4
	23:17:0401000:24
	1/145
	Цапок Сергей Викторович умер 07.07.2014
общая долевая собственность

23-23-06/028/2008-575                    от 16.08.20008

	5.
	23:17:0401000:73
	2/291
	Цапок Сергей Викторович умер 07.07.2014

общая долевая собственность

23-23-06/031/2008-484                    от 15.08.20008

   Глава  Ильинского сельского
   поселения Кущевского  района                                   С.В. Травка